

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26	Заместитель директора по раз- витию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель директора по учебно-методической работе															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125445, г. Москва, Вн. Тер. Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ХОВРИНО, УЛ СМОЛЬНАЯ, Д. 24А, ЭТАЖ 13, ПОМ. I, КОМ. 1307, 1324, 1319) Отдел охраны труда и оценки профессиональных рисков																							
28А	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29А (28 А)	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Руководитель службы по охране труда и оценки профес- сиональных рисков															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 18.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Качурин Владимир Валерьевич
(ФИО)

(дата)

22.11.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда и
оценки профессиональных рисков

(должность)

Прокопчук Николай Григорьевич
(ФИО)

(дата)

22.11.2021

Заместитель директора по учебно-
методической части

(должность)

Мруг Александра Ивановна
(ФИО)

(дата)

22.11.2021

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

Мухаметжанов Владислав Маратович
(ФИО)

(дата)

18.11.2021